EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2025

PROCESSO: DL012/2025.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário:
Toni Marcos Santos – Prefeito Municipal.

CONTRATADA: 55.004.759 JEZREEL DE SOUZA GUIMARÃES - CNPJ nº 55.004.759/0001-34,
Signatário: Jezreel de Souza Guimarães, proprietário.

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços na assessoria técnica especializada em
treinamento, coordenação, implantação de rotinas e assessoramento específico na orientação dos
procedimentos para atendimento junto as plataformas de Convênios, tais como: SIGA Funasa, Transfere
GOV, SISMOB, SIMEC-FNDE, Invest SUS, além de atuar junto aos Órgãos Estaduais, na manutenção
dos serviços públicos deste município.

VIGÊNCIA: 03/02/2025 a 31/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$52.560,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos e sessenta reais).

BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 31/01/2025.

São Félix do Coribe - BA, 31 de janeiro de 2025.

Toni Marcos Santos

Prefeito Municipal